平成 19 年５月 22 日

各    位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲

（コード番号 8214 東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL 045-941-4888）

（訂正）子会社との合併に関するお知らせの一部訂正について

当社は、平成19年５月21日に公表いたしました「子会社との合併に関するお知らせ」に一部訂正す

べき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

３．合併当事会社の概要

  訂正箇所には下線を付しております。

 ＜訂正前＞

商 号
株式会社ＡＯＫＩホールディングス

（存続会社）
（平成19年３月31日現在）

有限会社マルフル開発
（消滅会社）

（平成18年８月20日現在）

事 業 内 容 紳士服の販売等 損害保険代理業務

設 立 年 月 日 昭和51年８月21日 昭和59年３月24日

本 店 所 在 地

東京都港区北青山三丁目５番30号 山梨県南都留郡富士河口湖町

船津4932番地

代 表 者 代表取締役社長 青木 拡憲 代表取締役社長 中村 憲侍

以下省略

 ＜訂正後＞

商 号
株式会社ＡＯＫＩホールディングス

（存続会社）
（平成19年３月31日現在）

有限会社マルフル開発
（消滅会社）

（平成18年８月20日現在）

事 業 内 容 紳士服の販売等 損害保険代理業務

設 立 年 月 日 昭和51年８月21日 昭和59年３月24日

本 店 所 在 地

東京都港区北青山三丁目５番30号 山梨県南都留郡富士河口湖町

船津4932番地

代 表 者 代表取締役社長 青木 拡憲 代表取締役社長 古谷 みどり

以下省略

以 上